


-10% NA SVE SUDOPERE I SLAVINE

200cm

6
8
c
m

8
2
c
m

120cm

6
8
c
m

8
2
c
m

Prosečna cena za 1m gornji+

donji elementi (bez radne ploče)

38.457

42.730

-10%

Prosečna cena za 1m gornji+

donji elementi (bez radne ploče)

38.457

42.730

-10%

RUSTIK

IN MDF ALBA

MEDIJAPAN MEDIJAPAN MEDIJAPAN

-10%

KUHINJA LINA

Prosečna cena za 1m gornjih i

donjih elemenata (bez radne ploče)

38.457

42.730
-10%

BRZA ISPORUKA I MONTAŽAKUHINJE PO MERI

CRNI PETAK 22 - 30.11.2024.

artisan

hrast

KUHINJA

COMFORT 120

*Cene bez

sudopere i radne ploče

Element sa sudoperom

se može montirati sa

leve ili desne strane.

OPCIONI

ELEMENT

V60A

4.840

16.200

5.380

18.000

SUPER

CENA
-10%

KUHINJA

COMFORT 200

*Cene bez

sudopere i radne ploče

Element sa sudoperom

se može montirati sa

leve ili desne strane.

OPCIONI

ELEMENT

V60A

4.840

27.720

5.380

30.800
-10%

Prosečna cena za 1m gornji+

donji elementi (bez radne ploče)

38.457

42.730

-10%

Dostupno 7 linija kuhinja

-10%
NA SVE

KUHINJE

+BESPLATNO
PROJEKTOVANJE

Saznaj više na sajtu matis.rs+

NA TEHNIKU



7.740

8.600

STOLICA

INES

56.5x60x79.5cm

NOVO

-10%

10.791

11.990

STOLICA

NEVA

50x62x83cm

6.452

7.590

-15%

STOLICA

PUTOS

56x63.5x82cm

34.842

40.990

STO ARTEMIS

39.092

45.990

160x90x76cm

NOVO

-15%

3

CRNI PETAK 22 - 30.11.2024.

-10%

STOLICA

VAREL

47x49x88cm

-10%

4.590

4.131

STO NICOL

160x90x75cm

Ploča: sinterovani kamen

Metalni nogari

22.950

25.500

-10%

120x120x75cm

NOVO

-10%

-30%

NA ODABRANI

TRPEZARIJSKI

NAMEŠTAJ

NA STO PABLO

-10%

22.491

24.990

STO GALAXY

130x76cm

Metalni nogari

NOVO

10%

17.890

25.560

160x90cm

PABLO TR

sonoma
hrast

STO PABLO

21.910

31.300

160x90cm

PABLO X

Do isteka zaliha

-30%

SUPER

POPUST

-10% -10%
KLUB STO

TOSKA
60x60x48cm

Ploča: sinterovani kamen

Metalna baza | Crni mermer

9.270

10.300

KLUB STO

GROM
120x65x34.5/48cm

16.200

18.000

-10%
KLUB STO AIDA
Ploča: sinterovani kamen

Metalna baza

VELIKI

MALI

8.730

70x40cm

7.920

9.700

8.800

50x45.5cm

H42 Ø68

9.990

H37 Ø50

7.270

6.990 5.090
antracit

ČELIČNA ОSNOVA

PLOČA STOLA -

furnirani mdf

bukvataupe orah

bela

KLUB STO

SATURN
-30%

SUPER

POPUST

-10%NOVO

54.621

60.690

15.291

16.990

STOLICA

RODOS D

55x60x82cm

STO RODOS

100x140x75cm

Rasklapanje

STO RONDO

Po porudžbini -

po bajc karti  

-10%

31.491

34.990

8.990

STOLICA

DORA

48x57x85cm

STO SOPHIA

160x90x75cm

Ploča: sinterovani kamen

Metalna baza

28.710

31.900

-10%

13.500

15.000

80x120x75cm

STO MAX

Rasklapanje

-10%-10%

NOVO

8.091

KLUB STOLOVI

40.491

44.990

STO PARK

160x110x76.5cm

Po porudžbini - po bajc karti  

RasklapanjeNOVO

8.091

8.990

STOLICA

KAMI

45x47x103cm

6.741

STOLICA

S5

40x46.5x103cm

7.490

-10% -10%



1. VISOKA VITRINA 80x40x190cm

2. NISKA VITRINA 98x40x125cm

5. TV KOMODA 161x40x55cm

25.020

21.230

16.020

12.510

4.680

27.800

23.590

17.800

13.900

5.2004. POLICA 149.5x21.8x25cm

6. KLUB STO 95x60x36.5cm
24.840 27.600

KOMODA 

135x40x87cm

19.980 22.200

KOMODA 

167x40x93cm

Slow

motion

MANILA

DNEVNA SOBA

MALAGA

DNEVNA SOBA

1

1

2

2
4

4

4

5

5

3

3

3

3. VISOKA VITRINA 60.5x35x196cm 

2. TV KOMODA 167x40x55cm

1. NISKA VITRINA 90.5x35x129cm

14.900

5. KLUB STO 100.5x54.5x48cm

4. POLICA 150x22x22cm

11.400

14.010

14.080

4.330

16.550

12.670

15.570

15.640

4.810

orah

kašmir

kanela

-10% -10%

-10%
NA SVE

DNEVNE SOBE

1. VISOKA STAKLENA VITRINA 68.5x35.5x180.5cm21.200

4. POLICA 87.5x22x22cm

3. TV KOMODA 175x40.5x56cm 19.850

3.990

5. KLUB STO 95x60x37cm 12.150

2. NISKA STAKLENA VITRINA 102.5x35.5x125cm 23.380

23.560

22.060

4.430

13.500

25.980

ALBA

DNEVNA SOBA

Slow

motion

1

2

4

5

3

NOVO

3. ZIDNA POLICA 128 128.3x22.8x24cm

ZIDNA POLICA 154 154.2x22.8x24cm

3.260

2. VITRINA NISKA 4V 91x40x125cm

1. VISOKA VITRINA 53.6x40x191cm

20.840

23.560

21.380

3.630
4. TV KOMODA 165 165.2x40x59.9cm

17.220TV KOMODA 128 128.3x40x59.9cm

18.120

3.620

23.160

26.180

23.760

4.030

19.130

20.1305. NISKA VITRINA 91x40x125cm

Rasveta je uključena u cenu.

Led transformator

1

2

4

5

3

Slow

motion

ASTANA

DNEVNA SOBA

NOVO

kanela

maslina

kanela

belo

crni
mermer

belo
sjaj

orah

kašmir

Prikazane cene su za dekor orah/kašmir.

-10%-10%

1.800

4
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1. VISOKA VITRINA 54.5x40.6x195.5cm

3. TV KOMODA 135 135x40.6x55.6cm

2. KOMODA 134.6x40.6x86cm

4. KLUB STO 90x58x45cm

21.752

18.522

27.702

13.592

25.590

21.790

32.590

15.990

2

3

1

LINKA-STYLE

DNEVNA SOBA 4

SMART

DNEVNA SOBA

9.160

1. POLICA

54.5x22x121cm

10.850

10.180

12.060

2. TV KOMODA

180x40x28.5cm

Rasveta je uključena u cenu

SUPER

CENA

2

1

kanela orah

kašmirkašmir

-10%

-15%
NA DNEVNU

SOBU LINKA-

STYLE

SUPER

CENA

14.140

20.200

belo sjaj

180x44x48cm

TV KOMODA

NAPOLI 3F

Do isteka zaliha

-30%

SUPER

POPUST



1 2

4

3

1. ORMAR 60.5x35x196cm 12.680

MALAGA

PREDSOBLJE kanela

5. CIPELAR 60.5x35x110cm

3. KOMODICA 80.5x35x48.5cm

2. ČIVILUK 66x21x102.5cm

4. OGLEDALO 60x2.5x80cm

10.840

7.450

5.930

4.150

14.090

12.040

8.280

6.590

4.610

1
2 4

5

3

NOVO NOVO

SMART

PREDSOBLJE

3. OGLEDALO 55x2x80cm 4.040

4. CIPELAR 3V 60x18x121cm 8.890

2. KOMODA SA ČIVILUKOM

    60x38x205cm
14.770

1. ORMAR 50 50x38x205cm 12.520

4.490

9.880

16.410

13.910

Slow

motion

kanela

kasmir

orah

kašmir
-10%-10%

3

-10%
NA SVE

KANCELARIJE

premium hrast/belo10.780 12.610 15.550

22.210 Do isteka zaliha

KANCELAR. STO

145x57x75cm

POKRETNI FIOKAR

40x52x57cm

KOMODA 2V3F

146x45x57cm

KOMODA 80 

80x38x92cm
Istaknute su cene

za artisan/sivo.

13.730

11.980 14.01015.250

artisan

sivo

artisan

belo
13.430

14.920

PORTO

PREDSOBLJE

85.8x35x188.4cm

-10%KANCELARIJA

LEONIDAS
Pogledajte sve

elemente na sajtu

www.matis.rs

5
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NUMERO

DEČIJA SOBA

K
O

R
P
U

S

F
R

O
N

T

K
O

R
P
U

S

F
R

O
N

Tviolet zelenapesak plavapremium
hrast

KINDER

DEČIJA SOBA

-15%
NA DEČIJE

SOBE

15%

premium
hrast

artisan

sivo belo
KANCELAR. STO POKRETNI FIOKAR

40x52x57cm

-1-1- 0%

KANCELARIJSKE STOLICE

12.990

-20%

8.792

PLUTO

SANKE

60x60x95cm

10.990

-20% -15% -15%

MINA

60x60x84-99cm

9.390

7.982

SEPHIA

63x47x96-107cm

9.390

7.982

PLUTO

60x60x97-107cm

10.392

Do isteka zaliha Do isteka zaliha

Saznaj više na sajtu matis.rs+ Saznaj više na sajtu matis.rs+

-30%

SUPER

POPUST

-10%
NA SVA

PREDSOBLJA

-10%



Prostor za spavanje: 191x90cm

FOTELJA

RIMINI
90x98x88cm

25.492

29.990

80.991

89.990

Prostor za spavanje: 230x150cm

-10%

-10% -10%

6

Rotacija

CRNI PETAK 22 - 30.11.2024.

-15%

19.791

21.990

FOTELJA

IDA
77x75x82cm

LEŽAJ

MONACO
246x112x76cm

62.991

69.990

Kutija za posteljinu

Prostor za spavanje: 200x155cm

-10%-10%

-15% -15%

-10%

97.742

114.990

UGAONA GARNITURA

DORINA
315/232x97x84cm

Prostor za spavanje: 185x120cm

Kutija za posteljinu

-15%

-15%
LEŽAJ

LIMA
198x94x71/94cm

40.792

47.990

Kutija za posteljinu

Prostor za spavanje: 198x142cm

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

107.361

119.290

UGAONA GARNITURA

MAGNUM
310x225x80cm

UGAONA GARNITURA

NAOMI
260x175x78/90cm

Prostor za spavanje: 270x155cm

Kutija za posteljinu

TDF GARNITURA

POLARIS

DVOSED

180x90x85cm

43.380

48.200

TROSED

240x90x85cm

67.230

74.700

FOTELJA

115x90x85cm

38.610

42.900

-10%

LEŽAJ

PERLA
236x98x78cm 

61.990

52.692

Prostor za spavanje: 200x145cm

Kutija za posteljinu
22.942

26.990

71.920

89.900

8.492

9.990

FOTELJA

PERLA
82x82x89cm

FOTELJA SA TABUREOM

POWER
83.8x96.5x53.3cm

TABURE
55x45x44cm

Metalni nogari

Mehanizmom za

rotaciju od 360 stepeni

USB-C i USB portovi

Podizanje sedalnog dela

Prostor za odlaganje

11.691

12.990

TABURE LINA 
100x45x50cm -10%

-20%
NA ODABRANI

TAPACIRANI

NAMEŠTAJ

10%
DO

-20%

SUPER

POPUST

NOVO
LEŽAJ

LAGOS
238x96x73/90cm

67.491

74.990

Kutija za posteljinu

Prostor za spavanje: 200x155cm

Naddušek smešten

ispod sedalnog dela



7

CLOUD

KREVET

216x190x125cm216x170x125cm

Kutija za posteljinu

Mehanizam za rasklapanje

180x200cm160x200cm

44.39241.992
55.49052.490

*Dušek nije uključen u cenu.

Kutija za posteljinu

Mehanizam za rasklapanje

TEDDY

FRANCUSKI LEŽAJ

93.492

109.990

160x200cm

Dušek sa džepičastim

jezgrom je uključen u cenu

NOVO

197x239x90cm

-15%

EDEN

KREVET

67.992 71.392

79.990 83.990

164x220x131cm 184x220x131cm

140x200cm 160x200cm

Kutija za posteljinu

Mehanizam za rasklapanje

-15%

-15%KORLEONE

FRANCUSKI LEŽAJ

Opciono: metalni nogari i drugačije uzglavlje

160x200, 140x200

Rasklapanje - kutija za posteljinu

160x200cm

64.592

75.990

209x165x120cm

Kutija za posteljinu

Mehanizam za rasklapanje

BALI

KREVET

26.991

29.990

216x218x134cm

50.391

55.990196x218x134cm

160x200cm

DUŠEK BALI

160x200x26cm

-10%

-10%LONDON

LEŽAJ

160x200cm

68.247

80.290

140x200cm

66.290

77.990

Rasklapanje - kutija za posteljinu

Dostupan i drugi tip uzglavlja

HUGO

FRANCUSKI LEŽAJ

213x164x125cm 213x144x125cm

-15%

CRNI PETAK 22 - 30.11.2024.

NOVO

40.792

50.990KREVET

FLOYD

160x200cm

Drvene letvice su uračunate.

Dušek nije uračunat u cenu.

-20%

SUPER

POPUST

-20%

SUPER

POPUST

SUPER

CENA

33.291

36.990
Žičano jezgro

Kutija za posteljinu

153x207x98cm



82x53x200cm

23.430 25.500 20.900 32.680 36.38014.68013.660

21.090 22.950 18.810 29.410 32.74013.21012.290

82x53x200cm 123x53x200cm 123x53x200cm 123x53x200cm 163.5x53x200cm 163.5x53x200cm

IVA 2K IVA K2 POL 200 IVA 3K2F IVA 3K2FO IVA 3K IVA 4K2F IVA 4K2FO

IVA

GARDEROBERI

artisan

MADE FOR GERMANY

1 2

4
5

6

3

7

NEMAČKI
MEHANIZAM
NA HARMONIKA
VRATIMA

3. Fortuna F3 150x52x222cm 

1. Fortuna F75 75x52x222cm 

4. Matis 2F 50x52x222cm 

2. Fortuna FU 88/87x52x222cm 

5. Ležaj Hugo 213x144x125cm 

6. Komoda Roma 4 75x52x80cm

7. Ogledalo Monika 65x1.8x75cm 

12.790

4.400

6.100

68.247

29.270

20.610

22.130 14.210

4.890

6.780

80.290

32.520

22.900

24.590

FORTUNA

GARDEROBERI

artisan

AMERIČKI PLAKAR

DENVER

83.090

AP 270 DENVER

72.420

AP 230 DENVER

229x64x221.5cm

55.040

92.320

80.470

61.160

AP 180 DENVER

179x64x221.5cm
hrast
kalaj

antracit

hrast
kalaj belo

sjaj

269x65x221.5cm

Slow

motion

-10%
NA GARDEROBERE

FORTUNA, IVA

I AP DENVER

3

-10%

-10%

-10%

CRNI PETAK 22 - 30.11.2024.

8

ORMAR 4V

220x53x220cm

PLAKAR 230

229x64x221.5cm

50.21060.620 29.910

KREVET 160

166x210x102cm

6.540

NOĆNI ORMARIĆ

50x28.4x102cm

55.79067.360 33.230

7.270DELUXE

SPAVAĆA SOBA

NOVO

8.690

9.660

OPCIONO:

Ukrasna lajsna

kanela

kasmir

orah

kašmir

Slow

motion

-10%
NA SVE

SPAVAĆE SOBE

Rasveta je uključena u cenu.

Led transformato 6Wr 1.100



P
R

E
M

IU
M

-20%

Džepičasto jezgro

DUŠEK

OLIMP NEW

90x200cm

160x200cm

33.304

56.498

41.630

70.623

čvrst dušek
32cm

visina

Dušek

90x200cm

Dušek

160x200cm

10.350 17.924

11.498 19.916

mek-srednje

čvrst

18cm

visina

Jezgro od pene

-10%

-10%

srednje čvrst
22cm

visina

90x200cm

160x200cm

DUŠEK COMO

29.313

49.855

23.450

39.884

-20%

Džepičasto jezgro

NOVO

premium
hrast

belo

artisan

sivo

KALIOPA

SPAVAĆA SOBA

Još elemenata na sajtu matis.rs+

1. BRAČNI KREVET 168x219x92cm 27.550 30.610

2. VITRINA 1V2F 52.5x45.5x215.5cm 15.910 17.680

3. MOST KREVETA 175x44.5x81cm 15.180 16.870

4. ORMAR 2V2F 100x54.5x215.5cm 23.310 25.900

5. KOMODA 3F 100x48.5x91cm 16.230 18.030

-10% -10%

27.3301. KREVET 165x218.5x100cm

4. NOĆNI STOČIĆ 45x40x40cm 5.340

4.910

26.090

30.370

5.930

5.460

28.9902. ORMAR 4K sa klasičnim

   otvaranjem 180x52.5x215cm

*Cene važe za beli dekor prikazan na slici.

3. OGLEDALO ZA 1 VRATA  

DREAM

SPAVAĆA SOBA

11

4

4

3
3

3

artisan

crno

crno

belo

*Cene važe za dekor premium hrast/belo.

Još elemenata na sajtu matis.rs+

2

22

5

-10%
NA SVE

SPAVAĆE SOBE

CRNI PETAK 22 - 30.11.2024.

9

B
A

S
IC

P
R

E
M

IU
M

Džepičasto jezgro

-20%
DUŠEK

AFRODITA

NEW

26.366

45.001

32.957

56.251

90x200cm

160x200cm

Navlaka se može skidati

28cm

visina
čvrst dušek

Dimenzije dušeka: 80x190, 80x200, 90x190, 90x200, 100x200, 120x200, 140x190, 140x200, 150x200, 160x190, 160x200, 180x190, 180x200cm 

B
E
S
T
S
E
L
L
E
R

KREVET
KREVET

MASTER BASIC

hrast belo

Cena od:Cena od:Cena od:

96.5x206cm

90x200cm

146.5x206cm

140x200

166.5x206cm

160x200cm

17.99123.39123.391

19.99025.99025.990

Drvene letvice su

uračunate.

18.351

28.971

20.390

32.190

bukva

KREVET

NEX
Debljina okvira: 4cm

90x200cm

160x200cm

Cena kreveta sa

dušekom 90x200cm

Cena bez dušeka

wenge belo

Cena od:

Cena od:

-10% -10%

8.075

9.500

18.425

bukvaorahwenge

KREVET

SAMAC
190x200cm

-15%

B
E
S
T
S
E
L
L
E
R

DUŠEK MAXI

90x200cm

160x200cm

17.241

29.705

19.157

33.006

srednje čvrst
20cm

visina

Jezgro od pene

srednje čvrst
26cm

visina

Džepičasto jezgro

DUŠEK

FORTUNA

NEW

90x200cm

160x200cm

33.236

20.149

36.929

22.388

B
E
S
T
S
E
L
L
E
R -10%

KREVETKREVETMASTER BASIC KREVETKREVETKREVETKREVETPUNO

DRVO

Debljina okvira: 4cm

*Cene važe za dekor premium hrast/belo.

PUNO

DRVO

*Cene važe za beli dekor prikazan na slici.

PUNO

DRVO

SUPER

CENA

SUPER

CENA

DUŠEK

ELASTIK

+



-10%
UGAONA

GARNITURA

Z210
226x155-174x95cm

FOTELJA

Z210
103x94-150x95cm

202.491

224.990

80.001

88.890

-10%
-10%

TDF GARNITURA U264

TROSED

222x97x81cm
DVOSED

160x97x81cm

FOTELJA

94x97x81cm

Vrhunski kvalitet kože

Vrhunski kvalitet kože

Eleltrični Relax mehanizam

Vrhunski kvalitet kože

Eleltrični Relax mehanizam

Konstrukcija od punog drveta Trosed na rasklapanje

Vrhunski kvalitet kožeKonstrukcija od punog drveta

193.190 82.990 58.090

173.871 74.691 52.281
Prostor za spavanje: 160x190cm

AUTOPUT 18, TC ZMAJ
011/4407-118BEOGRAD

NOVI SAD BULEVAR VOJVODE STEPE 40
021/65-27-74424% NA CEO ASORTIMAN

DO

@namestajmatis @matis.rs

BEOGRAD

SC Karaburma, Mirijevski Bulevar 18b, 011/297-29-62

TC Zmaj, Autoput 18, Novi Beograd, 011/4407-117

BARIČ - OUTLET - Železnička 12-A, 064/87-57-858

BOR - Nikole Pašića bb, 063/519-964

ČAČAK - Dragiše Mišovića 148, 032/642-300

IVANJICA - Šume bb, 032/650-210

GORNJI MILANOVAC - Rudnička 6, 032/725-811

KIKINDA - Đure Jakšića 57, 0230/436-573

KRALJEVO - Miloša Velikog 3, 036/328-570

KRUŠEVAC - Dostojevskog 1, 037/493-500

LAZAREVAC - Ul. Janka Stajčića 29/3, 011/635-44-30

LOZNICA - Kneza Miloša 47, 015/877-371

MLADENOVAC - Svetolika Rankovića 129 I

NEGOTIN - IX Brigade 31, 019/315-00-34

NOVI SAD - Bulevar vojvode Stepe 40, 021/652-77-44

NIŠ - Majakovskog bb (Medijana), 018/289-539, 289-549

PANČEVO - Ul. Svetog Save 8A, 013/333-027

POŽEGA - Vojvode Stepe 17, 031/812-798

PIROT - Predraga Boškovića 1A, 010/312-460

PRIBOJ - Radmila Lavrenčića 1 i bb, 033/244-90-69

PRIJEPOLJE - Izeta Čavića bb, 033/713-322

RUMA - Orlovićeva 62, 022/472-281; 063/610-741

SMEDEREVO - Save Nemanjića 6, 026/611-406

SVILAJNAC - Dimitrija Katića bb, 035/881-40-02 

SUBOTICA - Štipska 1, 024/534-800

ŠABAC - Kralja Milutina 1, 015/352-703

UŽICE - Banjička 3 (Tržni centar Krčagovo),

031/525-173, 031/525-148 

VALJEVO - Kneza Mihajla 84-86, 014/3541-080 

ZAJEČAR - Generala Gambete 44, 019/420-072

ZLATIBOR - Miladina Pećinara 70A, 031/848-280

DIT’S - LESKOVAC - Đorđa Stamenkovića bb, 066/499-286

BABIĆ STIL - NOVI SAD - Hajduk Veljkova 11, 021/47-21-808

MATIS HOME - TRSTENIK - Cara Dušana 2/8, 060/555-93-08

MATIS OPPORTUNITY - ARANĐELOVAC - Kneza Mihaila bb, 034/721-101

MODESTA ITALY DESIGN - JAGODINA - Ćuprijski put bb, 035/24-33-55

MODESTA - KRAGUJEVAC - Voje Manojlovića 6, 034/323-412

ANĐELA - VRŠAC - Podvršanska 17, 013/837-372

JOVANA - ZRENJANIN - Pere Dobrinovića bb, 023/526-336

DIGITRON - ŠID - Kneza Miloša 22, 022/716-408

EURO AF - BAČKA PALANKA Kralja Petra I 136, 021 750 383

ČEKOVIMA

GRAĐANA

ZA PENZIONERE

6-12
MESECI
UVEĆANJE IZNOSA 5%0%

12DO RATA

KAMATE

ADMINISTRATIVNA ZABRANA

KARTICE POSLOVNIH BANAKA

BANCA INTESA - 12 RATA

DINA POŠTANSKA ŠTEDIONICA - 6 RATA

POPUSTI ZA GOTOVINSKO PLAĆANJE

2% POPUSTA PREKO 100.000 DINARA

3% POPUSTA PREKO 200.000 DINARA

4% POPUSTA PREKO 400.000 DINARA

5% POPUSTA PREKO 500.000 DINARA

7% POPUSTA PREKO 1.000.000 DINARA

*NE VAŽI ZA PROIZVODE NA AKCIJI.

Matis d.o.o. 32250 Ivanjica, Šume bb | 032/651-159, 651/060 | office@matis.rs | veleprodaja@matis.rs | www.matis.rs | Cene u ovom prospektu se odnose isključivo na prikazane dezene i izražene 

su u dinarima sa PDV-om.  Dekorativni, aranžerski i tehnički elementi nisu uključeni u cene artikala. Dimenzije su prikazane po principu: širina x dubina x visina. Neke fotografije su simbolične. 

Matis d.o.o. se unapred izvinjava za eventualne štamparske greške u ovom prospektu. Proizvođač zadržava pravo na eventualne promene cena i pre isteka važnosti ovog prospekta.

NA ODABRANE EKSKLUZIVNE KOŽNE GARNITURE-10%

MODEL 

VENEZIA C300

DVOSED

170x100x92cm

82.611

91.790

-10%

TDF GARNITURA Z326

FOTELJA

105x100x92cm

59.931

66.590

-10%

TROSED

210x100x92cm

105.291

116.990

-10%

-10% -10%-10%

KOŽA

KOŽA

KOŽA

-10%

-10%


